Darbų, kuriuos Rangovui reikia atlikti, kiekiu. Darbų įkainiai Sutarties galiojimo metu nekeičiami, išskyrus 

Sutartyje nurodytus konkrečius atvejais. Darbų įkainių peržiūros sąlygos nurodytos Sutarties priede Nr. 
12 „Įkainių perskaičiavimo sąlygos“. 

5.3. Pradinė Sutarties vertė - 8 117 725,33 EUR (aštuoni milijonai vienas šimtas septyniolika tūkstančių 
septyni šimtai dvidešimt penki eurai, 33 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro 1 704 722,32 EUR 
(milijonas septyni šimtai keturi tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai, 32 ct), viso (su PVM):                  
9 822 447,65 EUR (devyni milijonai aštuoni šimtai dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 
septyni eurai, 65 ct).  

5.4. Rangovui mokėtinos sumos už tinkamai pagal Sutartį atliktus Darbus turi būti apskaičiuojamos nustačius 
faktinį atliktų Darbų kiekį. Rangovas, prieš pateikdamas Užsakovui apmokėjimo už atliktus Darbus 
dokumentus privalo nustatyti atliktų Darbų faktinį kiekį, kurį Užsakovo atstovas – Statinio statybos

[...]

Sutartis vykdoma Pasiūlyme (ar Paraiškoje) nurodytos jungtinės veiklos sutarties pagrindu šių jungtinės 
veiklos partnerių: NE - netaikomas. 

8.2. Jeigu Rangovas Darbams atlikti nori samdyti (pasitelkti naują ir/ar pakeisti esamą) Subrangovą Darbams, 
kurių bendra vertė viršija 145 000 EUR (vieną šimtą keturiasdešimt penkis tūkstančius eurų) be PVM, 
Rangovas privalo ne vėliau kaip prieš 14 (keturiolika) dienų informuoti bei Užsakovui įrodyti jo patikimumą 
ir gebėjimą vykdyti paskirtas funkcijas, pateikti pasirinkto naujo Subrangovo dokumentus, pagrindžiančius 
atitikimą Pirkimo sąlygose nustatytiems reikalavimams (jei Subrangovams buvo taikomi kvalifikaciniai